
 

 

PÕHJA-PÄRNUMAA VALLAVALITSUS 

 

 

OTSUS  19. detsember 2018 nr 2-9/14 

 

 

 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 67 lg 2, Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 21. veebruari 

2018 määruse nr 6 „Pädevuse delegeerimine“ § 1 lg 3, Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse 20. 

märtsi 2018 määruse nr 7 „Põhja-Pärnumaa valla haridusasutuste arengukavade kinnitamise 

kord“, Vändra Gümnaasiumi esitatud arengukava projekti, millele on arvamuse andnud 

11.12.2018 hoolekogu, protokoll nr 5, 11.12.2018 õppenõukogu, protokoll nr 3 ja 

13.12.2018 kooli õpilasesindus, protokoll nr 7 ning vallavalitsuse 18.12.2018 kooskõlastuse  

alusel 

 

otsustan: 

 

1. kinnitada Vändra Gümnaasiumi arengukava aastani 2021 (otsusele lisatud). 

2. Arengukava jõustub 1. jaanuaril 2019. 

3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, 

esitades vaide Põhja-Pärnumaa Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tarvi Tasane 

haridus- ja kultuuriosakonna 

juhataja 


